АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2010                                                                                                          № 78

О внесении  изменений в постановление Администрации

Тегульдетского района от 22.12.2009  № 304

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством

Российской Федерации

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тегульдетского

района от 22.12.2009 № 304 «О создании Единой дежурно-диспетчерской

службы района» следующие изменения:

пункт 6 дополнить предложением следующего содержания:

          «Определить номер телефона (факса) Единой дежурно-диспетчерской

службы  2-10-03 для приема сообщений о чрезвычайных ситуациях на

территории муниципального образования «Тегульдетский район».

2. В Положении о Единой дежурно-диспетчерской службе

муниципального образования «Тегульдетский район», утверждённом

указанным постановлением:

  в подпункте 2) пункта 7 слова «стаж практической работы  в системе

ГО и ЧС или стаж службы в Вооруженных Силах Министерства обороны РФ,

Министерства внутренних дел РФ или Федеральной службе безопасности РФ

на офицерских должностях» исключить.

3.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации - районной газете «Таежный меридиан».

Глава Тегульдетского района                                                        В.А. Красов

Ильяшевич

2-16-70